
Chris Noah koncerts

Zeit  radošajā  kvartālā,  Līgatnē,  21.  jūnijā,  tieši  vasaras  saulgriežos,  uzstāsies
populārais pašmāju mūziķis Chris Noah. Uz Zeit brīvdabas skatuves viņš kāps kopā ar
saviem draugiem, grupas biedriem. Vasaras solokoncertā būs dzirdami gan Chris Noah
populārākie skaņdarbi (Cik tālu vēl?, Nomodā, Sunboy, Spark, Fall Through), gan arī
melodijas, kas radio stacijās izskanējušas mazāk, bet ir tuvas paša mūziķa sirdij.

Chris  Noah  ir  dziedātājs  un  dziesmu autors,  kurš  atzinīgi  novērtēts  gan  pašmāju
mūzikas  industrijas  profesionāļu  lokā,  gan  starptautiski.  Karjeras  gaitā  mūziķis  ir
izdevis vairākus veiksmīgus singlus, iekarojot radiostaciju topus, nominēts vairākām
“Zelta  Mikrofona”  balvām un  šobrīd  ir  vienīgais  latviešu  mūziķis,  kuram noslēgts
vērienīgs sadarbības līgums ar “Sony Music Entertainment” Somijas pārstāvniecību.

Vairāk par pasākumu ŠEIT.

https://zeit.lv/pasakumi/

